
 

 

UCHWAŁA NR XII/129/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1283 ze zm.) w związku z Programem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

„Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Osłonowy o nazwie „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, realizowany w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy 

i Polityki Społecznej „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025, w zakresie Modułu II. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2004



Załącznik do uchwały Nr XII/129/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2004



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2004



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2004


		2025-03-06T11:41:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




